b ¶ Dubijs. Adde Alex. conf. 20. in fil. lib. 1. conf. 29. lib. 2. Rui. in rub. de ope. no. nun. nume. 53. **PANCIR.**

1 Conditio si sine h̄rede decesserit, intelligitur sine liberis.
 Verba conditionis intelligi debent, vt se habeant ad esse, vel non esse.

2 Feudum concessum tibi tuisque h̄redibus, intelligitur de filiis.

§. Si quis ita. Cōditio. ¶ si sine h̄de decesserit, intelligit̄, id ē, sine liberis. h. d. Vel alr. Verba p̄dōnis debēt intelligi, vt habeant se ad esse vel non esse. h. d. Opp. h̄dis app̄o ad vniuersos extendit̄, vt. j. de ver. sig. l. h̄dis app̄o. Sol. hic est duplex l̄fa. Vna. si cū h̄de alieno decesserit, hoc est cū h̄de, q̄ nō sit de suis, & tunc p̄riū non obst. Alia l̄fa est, sine h̄de, tunc obstat p̄rium. Sed rñ. q̄ hic ex p̄sumpta mente defuncti verbū, sine h̄de, intelligit̄, id est, sine liberis. ¶ Rō p̄sumptionis est: quia dēt intelligi, vt habeat se ad esse, & non esse: sed rarō p̄tingeret, q̄ qs sine h̄de decederet, iō intelr. sine h̄de, id est, sine liberis. fm gl. q̄d not. ¶ Guil. inducit, si p̄cessum est feudū, vel p̄carium tibi tuisque h̄redibus. q̄ intelr. de filiis, aliās duraret in perpetuū. Hanc quæst. ponit Dy. in l. in p̄uentionib. j. de verb. sig. & Cy. in l. liberti libertæque. C. de oper. liber. ego dixi in l. Gallus. §. et. s. de libe. & posthu. & ibi etiam tetigi q̄o. quam disputauit Rich. de eo, b qui dixit h̄reditatē deuenire in Titium & eius filios, & h̄redes: an requiratur, q̄ filij sint h̄redes, & tenet q̄ sic, aliās deficeret p̄ditio: quod p̄t p̄cedere in casu huius. §. qñ dixit, si decesserit sine h̄de: q̄ dēt intelligi. i. sine liberis h̄dibus. secus autē si dixisset, si decesserit sine liberis. Dic vt dixi in l. filiusfa. §. cum quis. s. de leg. 1. vbi gl. tangit. & per Cy. in l. j. C. de p̄di. inser.

ADDITIONES.

a ¶ Liberis. Adde Dec. in c. in p̄sentia de proba. Bar. & alios in l. Gallus. §. etiā de libe. & posthu. **PANCIR.**

b Barb. ¶ Rich. de eo. Et an expediat q̄ sint h̄redes instituti isti liberi, uide glo. & ibi Io. in l. filiusfa. §. cum quis. de leg. 1. Alex. ¶ Adde q̄ Bart. hic non ponit perfectē dubium quæstionis disputatæ per Rich. uide tu plenius in §. etiam. hic adducto.

L E X X V I I I.

1 Fructus, an veniant in restitutionem fideicommissi, & in quartam imputetur, ponuntur tres casus.

2 Liberis primi gradus non computantur fructus in quartam.

3 Parentibus primi gradus computantur fructus in quartam.

4 Fructus, qui percipiunt negligētia nō petētis fideicommissum, qñ restituant.

5 Quartæ debitæ iure naturæ quid imputetur, remissiuē.